ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

(первая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

06.10.2022                                                                                                           №05

с.Целинное

О признании полномочий

депутатов и правомочности

Целинного районного Совета

депутатов Алтайского края

восьмого созыва

В соответствии со статьями 21 и 22 Устава муниципального

образования Целинный район Алтайского края, на основании 10 решений

представительных органов поселений и 9 информаций о вступлении в

должность глав сельских поселений Целинный районный Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Целинного районного Совета депутатов

Алтайского края восьмого созыва (список прилагается).

2. Признать правомочность Целинного районного Совета депутатов

Алтайского края восьмого созыва, учитывая, что в районный Совет

депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

Председательствующий на первой

сессии Целинного районного Совета

депутатов восьмого созыва

В.И.Ащеулов

Приложение к решению

Целинного районного Совета

депутатов от 06.10.2022 г. № 05

СПИСОК

депутатов Целинного районного

Совета депутатов восьмого созыва

Наименование сельсовета, от

которого избран депутат

Фамилия, имя, отчество

Бочкаревский сельсовет Целинного

района Алтайского края

Гагарин Олег Павлович

Мишура Владимир Ильич

Воеводский сельсовет Целинного

района Алтайского края

Аполонская Людмила Николаевна

Моргун Роман Александрович

Дружбинский сельсовет Целинного

района Алтайского края

Гаврилов Николай Егорович

Кочуганов Сергей Анатольевич

Еландинский сельсовет Целинного

района Алтайского края

Магдалин Юрий Степанович

Анисимов Лариса Александровна

Ложкинский сельсовет Целинного

района Алтайского края

Шубенкина Светлана Анатольевна

Ковалевская Лариса Ивановна

Марушинский сельсовет Целинного

района Алтайского края

Ащеулов Владимир Иванович

Ганов Анатолий Иванович

Овсянниковский сельсовет

Целинного района Алтайского края

Гадиров Руслан Гамидагаевич

Аткин Дмитрий Сергеевич

Степно-Чумышский сельсовет

Целинного района Алтайского края

Черникова Анна Иосифовна

Мальцев Максим Сергеевич

Сухо-Чемровский сельсовет

Целинного района Алтайского края

Данилкин Сергей Николаевич

Орлова Вера Александровна

Хомутинский сельсовет Целинного

района Алтайского края

Пастухов Юрий Анатольевич

Куташкин Дмитрий Николаевич

Целинный сельсовет Целинного

района Алтайского края

Давыдов Александр Викторович

Носков Владимир Николаевич

Мотин Роман Александрович

Шалапский сельсовет Целинного

района Алтайского края

Сапожников Виктор Александрович

Чернышова Алеся Викторовна